薩市民第１１８９号
令和３年３月８日
薩摩川内市人権対策事業審議会委員　各位
薩摩川内市人権対策事業審議会

　　　　　　　　       　会　長　 小濵田　覬
令和２年度第１回薩摩川内市人権対策事業審議会の開催について
（書面開催）

早春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本市人権教育・啓発施策の推進につきましては、格別の御協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

このことについて、今回は感染症のリスクを回避するため、書面開催とさせていただきます。つきましては、別添関係資料をご覧いただき、ご意見等がある場合は下記要領で提出してくだ
さい。
※なお、ご意見がない場合は提出の必要はありません。
記

１　提出方法　　別紙１をＦＡＸまたはメール（意見等がある場合のみ）
２　提出期限　　３月１９日（金）

３　提出先　　市役所市民課企画総務グループ　担当：原まで
４　内容
 (1)　議　題
ア　令和２年度人権教育・啓発実施計画の取組状況について
イ　令和２年度人権教育・啓発実施計画の活動記録報告について
ウ　令和３年度人権教育・啓発実施計画（案）について

薩摩川内市役所　市民課　原宛て　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙１）
ＦＡＸ　０９９６－２７－１９３２
☆ご意見については、３月１９日（金）までにお願いします。

ファックス送付状
資料についてご意見がありましたら、以下にご記入ください。
	その他（自由意見）

氏 名

薩摩川内市 市民福祉部 市民課

企画総務グループ　 原

〒895-8650 薩摩川内市神田町3番22号

（直通）TEL 0996-22-8115 内線2563

FAX 0996-27-1932

E-mail：sh-kikakusomu@city.satsumasendai.lg.jp

＜ 問合せ・連絡先 ＞